
Elaborado: 

TIPO DEJONTRATACIÓN ,dfuc ESTADO ACTUAL ,, 
Adjudicados Finalizados 

Número Total Valor Total Número Total Valor Total 

Ínfima Cuantía 109 
17.849,04 109 17.849,04 

Publicación o 
Licitación o 
Subasta Inversa Electrónica o 
Procesos de Declaratoria de Emerqencio o 
Concurso Público o 
Contratación Directa o 
Menor Cuantía o 
Lista corta o 
Producción Nacional o 
Terminación Unilateral o 
Consultoría o 
Régimen Especial o 
Catálogo Electrónico 7 4508,02 7 4508,02 
Cotización o 
Ferias Inclusivas o 
Otras o 

PROCESOS DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS DE BIENES Y 
SERVICIOS 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

DELEGACIÓN PROVINCIAL 

«SUCUMBIOS» 



21/3/2018 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/impBuscarPAC.cpe?entidadPac=T9cDPcHZZBgg8rL6TVOvtka3Cv-J7kLJtPlip… 1/2

 Entidad: CONSEJONACIONALELECTORALDELEGACIONPROVINCIALSUCUMBIOS

Año de Adquisición: 2017

Valor Asignado: $ 64,270.29

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total Período

1

2017.580.0021.0000
 .55.00.000.011

 .000.2101.530811
 .000000.001

622610012 Bien

ADQUISICIÓN DE
MATERIALES ELECTRICOS
Y PLOMERIA PARA
CONSTRUCCIÓN

1.00  Unidad 1,754.3900 1,754.39 C1

2

2017.580.0021.0000
 .55.00.000.011

 .000.2101.530805
 .000000.001

353210116 Bien
REALIZAR LA
ADQUISICIÓN DE
SUMINISTROS DE ASEO

1.00  Unidad 263.1600 263.16 C1

3

2017.580.0021.0000
 .55.00.000.011

 .000.2101.530301
 .000000.001

661100011 Servicio

REALIZAR LA COMPRA DE
PASAJES AÉREOS PARA EL
CUMPLIMIENTO DE
COMISIONES DE
SERVICIOS EN PROCESO
ELECTORAL

1.00  Unidad 1,100.9300 1,100.93 C1

4

2017.580.0021.0000
 .55.00.000.011

 .000.2101.530209
 .000000.001

971300312 Servicio

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE LIMPIEZA
DE PRENDAS DEL
PROCESO ELECTORAL

1.00  Unidad 175.4400 175.44 C2

5

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530841
 .000000.001

439431011 Bien

ADQUISICIÓN DE PARTES
Y PIEZAS Y ACCESORIOS
PARA LOS VEHÍCULOS DE
LA INSTITUCIÓN

1.00  Unidad 2,543.8600 2,543.86 C2

6

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530837
 .000000.001

333100012 Servicio

ADQUIRIR COMBUSTIBLE
GASOLINA PARA LOS
VEHÍCULOS DE LA
INSTITUCIÓN

1.00  Unidad 2,298.2500 2,298.25 C1

7

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530837
 .000000.001

333400011 Bien
ADQUISICIÓN DE
COMBUSTIBLE DIESEL
PARA VEHÍCULOS

1.00  Unidad 600.0000 600.00 C1

8

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530811
 .000000.001

622610012 Bien
COMPRA DE
SUMINISTROS DE LA
CONSTRUCCIÓN

1.00  Unidad 60.0900 60.09 C1

9

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530805
 .000000.001

353310018 Bien

COMPRA DE
SUMINISTROS DE ASEO Y
LIMPIEZA PARA EL
CNESUCUMBÍOS

1.00  Unidad 965.0400 965.04 C1

10

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530804
 .000000.001

3212920114 Bien
ADQUISICIÓN DE
SUMINISTROS DE
OFICINA

1.00  Unidad 9,924.5600 9,924.56 C1

11

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530422
 .000000.001

871410011 Servicio

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE
VEHÍCULOS

1.00  Unidad 5,967.0200 5,967.02 C1 C2
C3

12 2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530422
 .000000.001

871410011 Servicio CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE LIMPIEZA
DE VEHÍCULOS DE

1.00  Unidad 877.1900 877.19 C1 C2
C3



21/3/2018 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/impBuscarPAC.cpe?entidadPac=T9cDPcHZZBgg8rL6TVOvtka3Cv-J7kLJtPlip… 2/2

VEHÍCULOS DE LA
INSTITUCIÓN

13

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530422
 .000000.001

871410011 Servicio

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE LA
CARROCERÍA DE LOS
VEHÍULOS

1.00  Unidad 4,694.5000 4,694.50
C1 C2
C3

14

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530420
 .000000.001

532900011 Obra

CONSTRUCCION DE
ESPACIOS FÍSICOS PARA
EL MEJORAMIENTO DEL
ARCHIVO Y DEMÁS
NECESIDADES DEL
CNEDELEGACIÓN
PROVINCIAL DE
SUCUMBÍOS

1.00  Unidad 28,810.5300 28,810.53 C2

15

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530404
 .000000.001

871590611 Servicio

CONTRATAR LOS
SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO DE
EQUIPOS DEL
CNESUCUMBÍOS

1.00  Unidad 150.0000 150.00 C2

16

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530301
 .000000.001

643190111 Servicio

REALIZAR LA COMPRA DE
PASAJES PARA EL
CUMPLIMIENTO DE
COMISIONES DE
SERVICIOS

1.00  Unidad 2,105.4600 2,105.46
C1 C2
C3

17

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530106
 .000000.001

681110112 Servicio
CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE ENVIO DE
CORRESPONDENCIA

1.00  Unidad 579.8700 579.87 C1

18

2017.580.0021.0000
 .01.00.000.001

 .000.2101.530105
 .000000.001

873400033 Servicio

REALIZAR LA
CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE MONITOREO
PARA LOS VEHÍCULOS DE
LA INSTITUCIÓN

1.00  Unidad 1,400.0000 1,400.00 C3

 TOTAL: $64,270.29


	procesos.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)

	pac 2017.pdf (p.2-3)

