

## PROCESOS DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS

TIPO DE CONTRATACIÓN		ESTADO ACT	UAL		
	Adjud	licados	Finalizados		
The The State of t	Número Total	Valor Total	Número Total	Valor Total	
Ínfima Cuantía	109	17.849,04	109	17.849,04	
Publicación	0				
Licitación	0				
Subasta Inversa Electrónica	0				
Procesos de Declaratoria de Emergencia	0				
Concurso Público	0				
Contratación Directa	0				
Menor Cuantía	0				
Lista corta	0				
Producción Nacional	0				
Terminación Unilateral	0				
Consultoría	0				
Régimen Especial	0				
Catálogo Electrónico	7	4508,02	7	4508,02	
Cotización	0		displants a second		
Ferias Inclusivas	0				
Otras	0			Sp. da	

Elaborado:

Ing. Carolina Burgos Mora

Entidad:	CONSEJONACIONALELECTORALDELEGACIONPROVINCIALSUCUMBIOS
Año de Adquisición:	2017
Valor Asignado:	\$ 64,270.29

Nro.	Partida Pres.	СРС	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2017.580.0021.0000 .55.00.000.011 .000.2101.530811 .000000.001	622610012	Bien	ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELECTRICOS Y PLOMERIA PARA CONSTRUCCIÓN	1.00	Unidad	1,754.3900	1,754.39	C1
2	2017.580.0021.0000 .55.00.000.011 .000.2101.530805 .000000.001	353210116	Bien	REALIZAR LA ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE ASEO	1.00	Unidad	263.1600	263.16	C1
3	2017.580.0021.0000 .55.00.000.011 .000.2101.530301 .000000.001	661100011	Servicio	REALIZAR LA COMPRA DE PASAJES AÉREOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE COMISIONES DE SERVICIOS EN PROCESO ELECTORAL	1.00	Unidad	1,100.9300	1,100.93	C1
4	2017.580.0021.0000 .55.00.000.011 .000.2101.530209 .000000.001	971300312	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE PRENDAS DEL PROCESO ELECTORAL	1.00	Unidad	175.4400	175.44	C2
5	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530841 .000000.001	439431011	Bien	ADQUISICIÓN DE PARTES Y PIEZAS Y ACCESORIOS PARA LOS VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN	1.00	Unidad	2,543.8600	2,543.86	C2
6	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530837 .000000.001	333100012	Servicio	ADQUIRIR COMBUSTIBLE GASOLINA PARA LOS VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN	1.00	Unidad	2,298.2500	2,298.25	C1
7	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530837 .000000.001	333400011	Bien	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA VEHÍCULOS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
8	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530811 .000000.001	622610012	Bien	COMPRA DE SUMINISTROS DE LA CONSTRUCCIÓN	1.00	Unidad	60.0900	60.09	C1
9	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530805 .000000.001	353310018	Bien	COMPRA DE SUMINISTROS DE ASEO Y LIMPIEZA PARA EL CNESUCUMBÍOS	1.00	Unidad	965.0400	965.04	C1
10	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920114	Bien	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA	1.00	Unidad	9,924.5600	9,924.56	C1
11	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530422 .000000.001	871410011	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	1.00	Unidad	5,967.0200	5,967.02	C1 C2 C3
12	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530422 .000000.001	871410011	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE VEHÍCULOS DE	1.00	Unidad	877.1900	877.19	C1 C2 C3

/2018				Consulta del Plan Anual de Conf	tratación				
				VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN					
13	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530422 .000000.001	871410011	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA CARROCERÍA DE LOS VEHÍULOS	1.00	Unidad	4,694.5000	4,694.50	C1 C2 C3
14	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530420 .000000.001	532900011	Obra	CONSTRUCCION DE ESPACIOS FÍSICOS PARA EL MEJORAMIENTO DEL ARCHIVO Y DEMÁS NECESIDADES DEL CNEDELEGACIÓN PROVINCIAL DE SUCUMBÍOS	1.00	Unidad	28,810.5300	28,810.53	C2
15	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530404 .000000.001	871590611	Servicio	CONTRATAR LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DEL CNESUCUMBÍOS	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
16	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530301 .000000.001	643190111	Servicio	REALIZAR LA COMPRA DE PASAJES PARA EL CUMPLIMIENTO DE COMISIONES DE SERVICIOS	1.00	Unidad	2,105.4600	2,105.46	C1 C2 C3
17	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530106 .000000.001	681110112	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ENVIO DE CORRESPONDENCIA	1.00	Unidad	579.8700	579.87	C1
18	2017.580.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530105 .000000.001	873400033	Servicio	REALIZAR LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MONITOREO PARA LOS VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN	1.00	Unidad	1,400.0000	1,400.00	С3
					TOTAL:	\$64,270.29			